Maranhão/MA, referente à Adesão da Adesão a ata de registro de preço n° srpOl l/20525em que 

foi registrado o preço da Empresa: D A SANTOS LTDA CNPJ: 23.440.514/0001-63, sediada na 

Rua Grande, SN CEP: 65948000 -  Município Itaipava do Grajaú- MA, no valor total de R$ 

2.859.100,00 (dois milhões , oitocentos cinqüenta nove mil, e cem reais ).

Sigam-se seus ulteriores termos.

Autorizo a formalização da Adesão e posteriormente, a contratação. 

Publiquem-se e empenhem-se.

Campestre do Maranhão - MA, 06 de agosto de 2025

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário Municipal de Planejamento